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Scania säljer 215 bussar till Grupo Gontijo i Brasilien 

Scania har sålt 215 bussar till Grupo Gontijo i Brasilien, som driver världens 
största flotta med Scaniabussar. Ordern befäster det långsiktiga samarbetet 
mellan de båda företagen. Bussarna kommer att användas av dotterbolagen 
Gontijo och São Geraldo för passagerartransporter i linjetrafik över hela 
Brasilien. 

– Grupo Gontijo påbörjar förnyelsen av vagnparken genom att på nytt visa 
förtroende för Scania, vilket är resultatet av ett samarbete som har stärkts under mer 
än 30 år. Scania har levererat fordon som överstigit förväntningarna från både 
Gontijo och passagerarna. Vi är stolta över att bidra till att ytterligare stärka världens 
största flotta av Scaniabussar, säger Wilson Pereira, försäljningsansvarig för Scanias 
bussar i Brasilien. 
 
Scania kommer att leverera 205 treaxliga långfärdsbussar ur K-serien med 420 hk 
samt 10 tvåaxliga frontmotorbussar ur F-serien med 270 hk. Det är den första 
beställningen av denna F-seriemodell i Brasilien. 
Långfärdsbussarna är utrustade med Scanias växellåda med inbyggd retarder, vilken 
ökar bromsförmågan och minskar slitaget. 
 
Drygt 70 procent av de två tusen fordonen i Gontijos vagnpark kommer från Scania. 
Den senaste stora affären mellan företagen ägde rum år 2007, då Gontijo köpte 154 
bussar från Scania. 
  
För ytterligare information, kontakta  
• Gunnar Boman, Corporate Relations, tel 08-55389510,  
e-post gunnar.boman@scania.com 
 
 
Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga transporter 
samt industri- och marinmotorer. En växande del av verksamheten utgörs av produkter och 
tjänster inom service och finansiering, som garanterar Scanias kunder kostnadseffektiva 
transportlösningar och hög tillgänglighet. Scania är verksamt i ett hundratal länder och har 
35 000 anställda. Forskning och utveckling är koncentrerad till Sverige. Tillverkning sker i 
Europa och Sydamerika med möjlighet till globalt utbyte av såväl komponenter som 
kompletta fordon. Under 2008 uppgick faktureringen till 89 miljarder kronor och resultatet 
efter skatt till 8,9 miljarder kronor. 
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